Restaurant Siedi

Hauptspeisen

Schwein:

Paniertes Schnitzel 26.50

Rahmschnitzel 27.50

Steak (250gr) mit Krauterbutter und Gemdisegarnitur 29.50

Geschnetzeltes nach ,,Zircher Art” 28.50

Poulet:

Paniertes Schnitzel 26.50

Rahmschnitzel 27.50

Brust (180gr) mit Krauterbutter und Gemiuisegarnitur 29.50

Geschnetzeltes an Paprikarahmsauce 28.50

Ross:

Filet (200gr) mit Krauterbutter und Gemisegarnitur 38.50

Rind:

Entrecote (200gr) mit Krduterbutter und Gemisegarnitur 39.50
- Je 100gr mehr 7.00

Hamburger mit Maisbrot, BBQ, Salat, Zwiebeln, Cheddar, Tomate und Gurke 20.50

mit Beilage 25.50

Wahlen Sie lhre Beilage: Salatgarnitur, Pommes frites, Kroketten, Nudeln oder Reis

Tatar mit Toast und Butter 27.50

Restaurant Siedi; Freiburgstrasse 16; 3150 Schwarzenburg
Alle Preise verstehen sich in Schweizerfranken inklusive Mehrwertsteuer




Restaurant Siedi

Walliser ROsti
(Schinken, Tomaten und Zwiebeln, mit Kdse iberbacken und Spiegelei)

Poulet Fligel (6 Stlick)
Poulet Flligel (6 Stlick) mit Salatgarnitur oder Pommes frites
- Je Stuck mehr

Pouletknusperli mit Tartar- oder Currysauce

Pouletknusperli mit Tartar- oder Currysauce, Salatgarnitur oder Pommes frites
- Kleine Portion

Egliknusperli mit Tartarsauce

Egliknusperli mit Tartarsauce, Salatgarnitur oder Pommes frites
- Kleine Portion

Pommes frites mit Tartar- oder Currysauce

\/@@i

(Diverse Tagesgemiise mit Kroketten und Spiegelei)
Spaghetti Aglio Olio

Alpler Makkaroni mit Apfelmus
(Teigwaren, Kartoffeln, Zwiebeln, Rahm, Kase)

Frihlingsrollen (4 Stiick)
Frihlingsrollen (4 Stlick) mit Sweet Chili-Sauce, Salatgarnitur

Rosti mit Spiegelei

Hausgemachtes Veganes Kokoscurry

(mit verschiedenem Gemise, Kartoffeln und Kichererbsen an roter Kokoscurrysauce)

Restaurant Siedi; Freiburgstrasse 16; 3150 Schwarzenburg
Alle Preise verstehen sich in Schweizerfranken inklusive Mehrwertsteuer

22.50

17.50
22.50
2.50

16.50

21.50
17.50

19.50

24.50
20.50

8.00

21.50

19.50

19.50

16.50
21.50

16.50

22.50




Restaurant Siedi

FUr unsere
klelnen Gaste

Spaghetti mit Tomatensauce

Rosti mit Spiegelei

Hamburger mit Pommes frites

Pouletfliigeli 3 Stk. mit Pommes frites
Pouletknusperli mit Pommes frites

Paniertes Schweinsschnitzel mit Pommes frites

Schweinsrahmschnitzel mit Nideli oder Pommes frites

Restaurant Siedi; Freiburgstrasse 16; 3150 Schwarzenburg
Alle Preise verstehen sich in Schweizerfranken inklusive Melhrwertstener

12.50

14.50

16.50

12.50

14.50

15.50

16.50




Restaurant Siedi

Suppen

Tagessuppe

Grosse Tagessuppe
(mit Niidld und Croutons)

Bouillon mit Ei

Bouillon mit Sherry

Salate

(verschiedene Blattsalate)

Gemischter Salat
(Diverse Gemiisesalate und Blattsalat)

Nussler Salat mit Speck und Ei
(Saisonal)

Caesar - Salat als Vorspeise
Caesar — Salat als Hauptspeise
(verschiedene Blattsalate mit Speck, Cro(itons, Grana Padano)

Salat Teller
(Grosser bunt garnierter gemischter Salat mit einem gekochten Ei)

Wabhlen Sie aus unseren hausgemachten Salatsaucen: French, Italienne oder 1000 Islands

Restaurant Siedi; Freiburgstrasse 16; 3150 Schwarzenburg
Alle Preise verstehen sich in Schweizerfranken inklusive Mehrwertsteuer

6.50

13.50

7.50

8.50

7.50

9.50

12.50

11.50
18.50

19.50




