

Restaurant Siedi

Hauptspeisen

Schwein:

Paniertes Schnitzel	26.50
Rahmschnitzel	27.50
Steak (250gr) mit Kräuterbutter und Gemüsegarnitur	29.50
Geschnetzeltes nach „Zürcher Art“	28.50

Poulet:

Paniertes Schnitzel	26.50
Rahmschnitzel	27.50
Brust (180gr) mit Kräuterbutter und Gemüsegarnitur	29.50
Geschnetzeltes an Paprikarahmsauce	28.50

Ross:

Filet (200gr) mit Kräuterbutter und Gemüsegarnitur	38.50
--	-------

Rind:

Entrecôte (200gr) mit Kräuterbutter und Gemüsegarnitur	39.50
- Je 100gr mehr	7.00

Hamburger mit Maisbrot, BBQ, Salat, Zwiebeln, Cheddar, Tomate und Gurke mit Beilage	20.50
	25.50

Wählen Sie Ihre Beilage: Salatgarnitur, Pommes frites, Kroketten, Nudeln oder Reis

Hit:

Tatar mit Toast und Butter	27.50
----------------------------	-------

Restaurant Siedi

Walliser Rösti (Schinken, Tomaten und Zwiebeln, mit Käse überbacken und Spiegelei)	22.50
Poulet Flügel (6 Stück)	17.50
Poulet Flügel (6 Stück) mit Salatgarnitur oder Pommes frites	22.50
- Je Stück mehr	2.50
Pouletknusperli mit Tartar- oder Currysauce	16.50
Pouletknusperli mit Tartar- oder Currysauce, Salatgarnitur oder Pommes frites	21.50
- Kleine Portion	17.50
Egliknusperli mit Tartarsauce	19.50
Egliknusperli mit Tartarsauce, Salatgarnitur oder Pommes frites	24.50
- Kleine Portion	20.50
Pommes frites mit Tartar- oder Currysauce	8.00

Vegi

Gemüseteller (Diverse Tagesgemüse mit Kroketten und Spiegelei)	21.50
Spaghetti Aglio Olio	19.50
Älpler Makkaroni mit Apfelmus (Teigwaren, Kartoffeln, Zwiebeln, Rahm, Käse)	19.50
Frühlingsrollen (4 Stück)	16.50
Frühlingsrollen (4 Stück) mit Sweet Chili-Sauce, Salatgarnitur	21.50
Rösti mit Spiegelei	16.50
Hausgemachtes Veganer Kokoscurry (mit verschiedenem Gemüse, Kartoffeln und Kichererbsen an roter Kokoscurrysauce)	22.50

Restaurant Siedi

Für unsere kleinen Gäste



Spaghetti mit Tomatensauce	12.50
Rösti mit Spiegelei	14.50
Hamburger mit Pommes frites	16.50
Pouletflügeli 3 Stk. mit Pommes frites	12.50
Pouletknusperli mit Pommes frites	14.50
Paniertes Schweinsschnitzel mit Pommes frites	15.50
Schweinsrahmschnitzel mit Nüdeli oder Pommes frites	16.50

Restaurant Siedi

SUPPEN

Tagessuppe	6.50
Grosse Tagessuppe (mit Niidlä und Croutons)	13.50
Bouillon mit Ei	7.50
Bouillon mit Sherry	8.50

Salate

Grüner Salat (verschiedene Blattsalate)	7.50
Gemischter Salat (Diverse Gemüsesalate und Blattsalat)	9.50
Nüssler Salat mit Speck und Ei (Saisonal)	12.50
Caesar - Salat als Vorspeise	11.50
Caesar – Salat als Hauptspeise	18.50
(verschiedene Blattsalate mit Speck, Croûtons, Grana Padano)	
Salat Teller (Grosser bunt garnierter gemischter Salat mit einem gekochten Ei)	19.50

Wählen Sie aus unseren hausgemachten Salatsaucen: French, Italienne oder 1000 Islands